（協）八戸総合卸センター

 環  境  推  進  委  員  会

mail： m_sasaki@hoc-net.jp ）へご回報下さいますようお願い申し上げます。

1． 13時00分～14時00分頃

2． 卸センター会館　２階　小会議室

3．

（協）八戸総合卸センター　　行き

(FAX　20-5599)

出席者役職名　　　　　　　　　　　　氏名

八 卸 発 第 １ 9 4 号

　 前略　下記案件についてご協議頂くため、委員会を開催いたします。

　ご出席の有無については、 2月20日（金）までに卸センター事務局 (FAX:20-5599、

場　 所

令 和 8 年 2 月 10 日

加 藤　範 尚

草々

環境推進委員会の開催について(ご案内)

記

（5）団地内樹木・植樹桝の維持管理および除草対策について

（2）蛍光管・乾電池の回収結果の報告

 　　　　　いずれかに○印をお願いします。

※3月3日(火)開催の環境推進委員会に　(　出　席　・　欠　席　)　します。

切 り 取 り 線

メールアドレス

日　 時 令和8年3月3日(火）

令和 ８ 年 ２ 月　　　日

組合員名

案　 件 （1）令和7年度清掃巡回点検結果

（4）令和8年度卸センター美化・緑化活動について

　　　　　　　　　　　及び令和8年度団地内清掃巡回点検について

（3）西地区周辺道路清掃の実施について

ご多忙のことと存じますが、お繰り合わせのうえご出席下さいますようご案内申し上げます。

環境推進委員　各位

 委 員 長

mailto:m_sasaki@hoc-net.jp